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“@£=3 Rennzeitnahme

Veranstaltung: SRCC Stock

Rennleiter: Heiko
Zeitnahme: Christopher

Zeitplan Vorlaufe

Der Zeitplan ist vorlaufig und kann jederzeit durch die Rennleitung geéndert werden.

Sportkommissar: Rico
Techn. Abnahme: Christian Z.

Tag Zeit Rennen Gruppe Lauf Dauer
So. 09:40 SRCC Stock Gruppe 1 1. 5min
So. 09:50 SRCC Stock Gruppe 2 1. 5min
So. 10:00 SRCC Stock Gruppe 1 2. 5min
So. 10:10 SRCC Stock Gruppe 2 2. 5min
So. 10:20 SRCC Stock Gruppe 1 3. 5min
So. 10:30 SRCC Stock Gruppe 2 3. 5min

Rahmenzeiten:

Training:
Fahrerbesprechung:
Senderabgabe:
Beginn Vorlaufe:
Siegerehrung:

07:45
08:50
08:55
09:40

bis 08:45

Beginn Finallaufe:
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